

Årsredovisning

Styrelsen och VD: n för Roslagens Hantverkstjänst AB, 556871-1583 avger härmed följande
årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 -- 2022-12-31.

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5

Undertecknad VD i Roslagens Hantverkstjänst AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts 30 / 6 - 2023. Årstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.


Anders Johansson

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och VD:n för Roslagens Hantverkstjänst AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE.

Allmänt om bolaget

Bolaget bedriver hantverkstjänst, snickerier och diverse ombyggnationer och renoveringar.

Väsentligt om bolaget

Omsättningen har ökat då kunderna åter efterfrågar bolagets tjänster.

Bolagets egna kapital är förbrukat och styrelsen är medvetna om att verksamheten drivs med personligt ansvar.

<u>Flerårsöversikt (TSEK)</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsättning	427	327	328	495
Rörelseresultat	8	3	-101	142
Balansomslutning	18	54	99	78
Soliditet	Neg	Neg	Neg	Neg

<u>Förändring av eget kapital</u>	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 009 329	3 378
Omföring av föregående års resultat		3 378	-3 378
Årets resultat			7 785
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 005 951	7 785

Villkorat aktieägartillskott finns med 75.000 kr (75.000)

Förslag till behandling av bolagets resultat

Till årsstämmans förfogande står

Balanserat resultat	-1 005 951
Årets resultat	7 785

	-998 166

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras så att

i ny räkning balanseras	-998 166

	-998 166

Beträffande bolagets redovisade resultat för räkenskapsåret och ställning per bokslutsdagen hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar jämte till dessa hörande noter.

RESULTATRÄKNING (i SEK)

	Tilläggs- upplysning	22-01-01 22-12-31	21-01-01 21-12-31
<u>Rörelsens intäkter</u>			
Nettoomsättning	Not 1	427 217	326 662
		-----	-----
		427 217	326 662
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Handelsvaror		-285 602	-196 834
Övriga externa kostnader		-133 830	-126 450
		-----	-----
		-419 432	-323 284
<i>Rörelseresultat</i>		7 785	3 378
<u>Bokslutsdispositioner och skatt</u>			
Skatt på årets resultat		0	0
		-----	-----
Årets resultat		7 785	3 378
		=====	=====

2023072614628

BALANSRÄKNING (i SEK)	Tilläggs- upplysning	<u>22-12-31</u>	<u>21-12-31</u>
TILLGÅNGAR	Not 1		
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		0	21 698
Övriga fordringar		17 470	1 434
		<u>17 470</u>	<u>23 132</u>
Kassa och bank		823	30 825
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<u>18 293</u>	<u>53 957</u>
Summa tillgångar		<u><u>18 293</u></u>	<u><u>53 957</u></u>

2023072614629

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Tilläggs- upplysning	22-12-31	21-12-31
<i>Eget Kapital</i>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (1 000 st)		50 000	50 000
		-----	-----
		50 000	50 000
<u>Ansamlad förlust</u>			
Balanserat resultat		-1 005 951	-1 009 329
Årets resultat		7 785	3 378
		-----	-----
		-998 166	-1 005 951
<i>Summa eget kapital</i>		<i>-948 166</i>	<i>-955 951</i>
<i>Kortfristiga skulder</i>	Not 1		
Leverantörsskulder		101 569	102 880
Övriga skulder		864 890	907 028
		-----	-----
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<i>966 459</i>	<i>1 009 908</i>
Summa eget kapital och skulder		18 293	53 957
		=====	=====

2023072614630

Not 1 Tilläggsupplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag. (K2)

Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år. Arvoden intäktsförs i takt med faktureringen. Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skattemyndigheten.

Fordringar

Fordringar är värderade till belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Personal

Bolaget har under året, liksom föregående år, bedrivits utan anställda. Inga löner eller ersättningar har utbetalats.

Stockholm 2023-06-30


Anders Johansson
VD